[image: ]Universidade Estadual da Paraíba Centro de Ciências e Tecnologia
Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa
Mestrado Profissional em Rede Nacional em Matemática - PROFMAT

DECLARAÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA

Eu,		,   RG:	, CPF	, declaro para os devidos fins de direitos e efeitos legais que não possuo qualquer relação de trabalho com a Universidade Estadual da Paraíba.

 	,	de	de 20__

Assinatura do declarante

[image: ]Mestrado Profissional em Rede Nacional em Matemática - Centro de Integração Acadêmica Rua Domitila de Castro S/N, 3º andar, sala 327 - Bairro Universitário – CEP: 58429-570 Campina Grande – PB - Fone: (83) 3344.5332 – profmat@setor.uepb.edu.br
image1.png
W5
=

image2.jpeg
A

PROEMAT